LED Window Curtain String Light
LED
The Pride of Stage Effect LightThe Pride of Stage Effect Light
Item No : F-12V05M-2
FB粉絲專頁
公 司 網 站 EnterLite Effect Lighting Co., Ltd.
公司 : 台北市 北投區 11290 致遠一路1段33號
倉庫 : 新北市 泰山區 24356 明志路2段273巷
電話 : 886 2 2822-0750 傳真 : 886 2 2822-0760
郵件信箱 : djmail@enterlite.com.tw
網址 : www.enterlite.com.tw
EELCEELC
f 鈺盛舞台燈光
LED 5050 /  60 /
SMD 5050
DC12V
RGBW /
120°
3-5
LED
-30-45°
5 /
=RGBW 4PIN =RGB 3PIN
12V 1M=18W 5M=90W
: 12V(1.5A 1M)
: 12V(7.5A 5M)